PAGE

[image: image1.jpg]

Городская Дума города Чкаловска

  Чкаловского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2012 года                                                                                № 18

О внесении изменений в
генеральный план, совмещённый
с проектом детальной планировки
города Чкаловска
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 5  Устава города Чкаловска,  протокола публичных слушаний от 06.12.2011г., проведённых по рассмотрению градостроительного обоснования, выполненного МП ИРГ «НижегородгражданНИИпроект», с целью дополнения генерального плана проектными предложениями по размещению объектов, городская Дума решает:

1. Внести изменения в генеральный план, совмещённый с проектом детальной планировки города Чкаловска, дополнив проектными предложениями по размещению следующих объектов:

1) размещение капитального объекта торговли в г. Чкаловске на участке площадью 64 кв.м., расположенного по адресу: ул. Суворова, 23 «б»;

2) размещение капитального объекта торговли в г. Чкаловске на участке площадью 61 кв.м, расположенного по адресу: ул.Белинского напротив дома № 42;
3) размещение капитального объекта торговли в г.Чкаловске на участке площадью 64 кв.м., расположенного по адресу: ул.Белинского около ночного клуба «Шансон».

2. Обнародовать настоящее решение в МБУК «Центральная библиотека» Чкаловского района.

  3.     Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

             Глава города Чкаловска                                                  Е.М.Сорокин